
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Лахденпохская районная детско-юношеская спортивная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.03.2023г.                                                                                                                        № 17 

  

 

 

О проведении мероприятий 

 посвященных Всемирному 

 дню охраны труда» 

 

 

В целях совершенствования работы по охране труда в МБУ ДО «ЛРДЮСШ», проведения 

Всемирного дня охраны труда, а также для привлечения внимания работников к проблеме 

безопасности трудового процесса и повышения сознательного отношения  работников  к 

собственной безопасности,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести с 03.04.2023 по 28.04.2023 комплекс мероприятий, посвященных Всемирному 

дню охраны труда. 

 2. Утвердить план мероприятий согласно приложению  № 1. 

 3. Ответственным за выполнения Плана мероприятий, посвященного Всемирному дню 

охраны труда: 

3.1. Организовать работу по выполнению Плана. 

4. Контроль  за исполнением   приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                                 Лысенко Е.В. 

 


		2023-03-10T09:59:05+0300
	Лысенко Елена Вячеславовна




